

## Objednávka č.100/2022

na základe Zmluvy o dielo č. 7/2020 zo dňa 14.12.2020, Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č.7/2020 zo dňa 12.5.2022 a Dodatku č. 2 k k Zmluve o dielo č.7/2020 zo dňa 18.5.2022 si u Vás objednávame nasledujúce:

**Stavba:** Chodník pri ceste III/3533 v obci Brezov

**Objekt:** Chodník pri ceste III/3533 v obci Brezov

**Objednávateľ:** Obec Brezov, Brezov 21, 087 01 Giraltovc, IČO: 00321893

**Zhotoviteľ:** Tommystav s.r.o., Marhaň 199, 0864 45 Marhaň, IČO: 52595030

Spracoval: Lukáč

**Miesto:** Brezov – CKN 295, 290/5, 290/4, 291/2, 283/2, 310, 281/3

Dátum: 19.05.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-------------------

### HSV Práce a dodávky HSV

55 909,49 67 091,39

#### 1 Zemné práce

8 896,46 10 675,75

1	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	78,308	10,69	837,41	1 004,89
2	221	113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m2	78,308	27,66	2 165,62	2 598,74
3	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	61,600	12,49	769,32	923,18
4	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	18,480	0,99	18,28	21,94
5	001	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	301,050	7,05	2 122,60	2 547,12
6	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,050	34,51	139,75	167,70
7	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	3,901	9,75	38,05	45,66
8	001	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	7,200	52,36	377,00	452,40
9	001	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,160	7,13	15,39	18,47
10	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	362,279	3,62	1 311,94	1 574,33
11	R	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	362,279	0,75	269,97	323,96
12	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,621	28,93	336,22	403,46
13	583	5833367000	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 e	t	12,134	13,57	164,66	197,59
14	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	698,720	0,47	330,25	396,30

#### 2 Zakladanie

87,91 105,49

15	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	1,800	48,84	87,91	105,49
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	-------	--------

#### 5 Komunikácie

23 512,47 28 214,96

16	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	608,820	8,72	5 307,08	6 368,50
17	221	567123814	Podklad z kameniva spevneneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8),hr. 150 mm	m2	56,800	12,48	708,59	850,31

18	221	567133813	Podklad z kameniva spevn. cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	180,000	14,37	2 586,47	3 103,76
19	221	573191111	Postrek infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 0,500 kg/m2	m2	180,000	0,66	117,99	141,59
20	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,70 kg/m2	m2	180,000	0,64	114,68	137,62
21	221	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	180,000	12,82	2 308,05	2 769,66
22	221	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	180,000	16,69	3 003,57	3 604,28
23	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	285,600	12,75	3 640,43	4 368,52
24	592	5921952680	Zámková betónová dlažba hr. 6 cm, sivá	m2	288,456	12,19	3 516,28	4 219,54
25	221	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre pojazdné spevnené plochy	m2	56,800	18,76	1 065,30	1 278,36
26	592	5922902570	Zámková betónová dlažba s fázou 8 cm, sivá	m2	57,368	14,72	844,46	1 013,35
27	R	599141120	Asfaltová zálievka	m	131,300	2,28	299,57	359,48

8

**Rúrové vedenie**

1 888,06

2 265,68

28	271	871350410	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových korungovaných rúr SN 8 DN 200 mm	m	4,000	1,89	7,56	9,07
29	286	2860012700	Rúra 200/6000- PP korugovaný kanalizačný systém SN8	ks	1,000	69,31	69,31	83,17
30	271	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	47,74	47,74	57,29
31	592	59224300001	Prefabrikát kompletná vpusť MEA KERB EN3000 D400, v. 1,8 m s mrežou 500x500 mm a kalovým košom	ks	1,010	163,30	164,93	197,92
32	311	8950111111	Zhotovenie vsakovacej zbernej nádrže vôd z plastových prefabr., hĺbky do 4 m, vr. pripojovacieho a odzvuďušň.plast.potrubia do DN160 dl. do 1,0m	m3	7,680	22,46	172,50	207,00
33	562	5625111200	Plastové vsakovacie moduly pre podzemné vsakovacie nádrže - dodávka vr. spojovacích adapterov	m3	7,680	161,72	1 242,00	1 490,40
34	271	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	1,000	34,52	34,52	41,42
35	552	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500 mm	ks	1,000	149,50	149,50	179,40

9

**Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

18 332,28

21 998,74

36	221	9154911111	Zriadenie odvodňovacích pruhov šírky 250 mm cestnej krajnice prefabrikovanými doskami 500x250x80 cm do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 hr. 100 až 150 mm šírky 250 mm	m	128,800	27,18	3 500,82	4 200,98
37	592	59227605001	Tvárnica priekopová betónová doska 50x25x8	ks	130,088	2,42	314,16	376,99
38	221	915499212	Príplatok za každých ďalších 10 mm hr. podkladovej vrstvy z betónu nad 100 mm šírka prúžku 500 mm	m	1932,000	0,42	815,40	978,48
39	221	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,000	11,35	340,62	408,74

40	221	9178621111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho do lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	553,000	8,84	4 889,82	5 867,78
41	592	5922903060	Obrubník cestný betónový, rovný skosený, 100/25/15 cm, sivá	ks	292,900	6,33	1 852,59	2 223,11
42	592	5922903030	Obrubník betónový, rovný, neskosený 100/20/10 cm, sivá	ks	295,930	5,64	1 667,57	2 001,08
43	221	9197351113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	217,630	6,65	1 447,09	1 736,51
44	221	9351121112	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.	m2	65,000	16,51	1 072,96	1 287,55
45	592	59227605001	Tvárnica priekopová betónová doska 50x25x8	ks	105,040	2,42	253,67	304,40
46	592	59227630001	Tvárnica priekopová betónová doska 50x50x8	ks	210,080	4,49	942,21	1 130,65
47	221	935112912	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 10 mm hrúbky lôžka nad 100 mm, pri šírke nad 500 mm	m2	431,250	1,11	479,57	575,48
48	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	81,127	8,86	718,85	862,62
49	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,127	0,46	36,95	44,34

**99 Presun hmôt HSV** 3 192,31 3 830,77

50	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	735,148	4,34	3 192,31	3 830,77
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV** 1 088,80 1 306,56

**767 Konštrukcie doplnkové kovové** 1 088,80 1 306,56

51	767	767591210	Montáž podlah. konštr. zdvoj. podláh s nosným ocel. roštom zhotov. nájazdu pre všetky typy podláh	m2	8,500	52,19	443,65	532,38
52	553	55381681481	Pororošt, PZ D400 s úložným rámom a kotvením	m2	8,500	75,90	645,15	774,18

<b>Spolu</b>							<b>56 998,29</b>	<b>68 397,95</b>
--------------	--	--	--	--	--	--	------------------	------------------